\

DERJTAID OSCAR

D.O. 4/6/74

~
SO~

Estado .de Mato Grosso

LEI N2 3 512 ,DE 28 DE MAIO DE 1 974.

Disp~e sobre a doação de im6vel,

d~ outras providências.

e

Faço saber que a Assembl~ia Legislativa do Estado decre

ta e eu sanciono a seguinte lei:

Artigo 12 - Fica o Poder Executivo autorizado a doar à

Prefeitura Municipal de Torixor~u, o terreno medindo 100 X 100 mts.

como material aprovei t4vel do antigo prMio em r~nas do Grupo Escolar

Febrônio Rodrigues", daquela cidade.

bem

"

Artigo 2" - Esta lei entrar' em vigor na data de sua p!!

blicação, revogadas as disposiç;;es em contr~io.

PaUcio Alencastro, em Cuiab.t, 28

1532 da Independfulcia e 86!! da Rep~b1ica.

de maio de 1974,